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604-B. A2-02-02. Enginyeria tècnica en obres públiques. (OOP-2018). Modalitat Ordinària 

València/Valencia 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***5423** LLISO BURRIEL JOSE 15.22 39.15 8 1.3 2 0 65.67 

2 ***1305** SANJUAN PELLICER DANIEL 4.35 47.63 8 2 2 0 63.98 

3 ***6007** SOLER NEBREDA VICENTE 4.32 45.91 6 2.5 4 0 62.73 

4 ***7112** ESPASA I ALCAÑIZ PERE JOAN 6.15 40.8 8 3.3 4 0 62.25 

5 ***5163** MONTES LIEBANA ALVARO 4.2 48.01 4 2.5 0 0 58.71 

6 ***2331** MATARREDONA DESANTES LAURA 7.95 33.26 6 2 4 0 53.21 

7 ***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 36 7.08 3 2.5 4 0 52.58 

8 ***9469** PIVIDAL SILLA ISABEL 12.69 27.94 6.5 2 2 0 51.13 

9 ***0407** HEDO RUIZ LAURA 2.4 42.6 1 2 2 0 50 

10 ***7337** MARIN ABDILLA JORDI 7.5 24.88 8 4 2 0 46.38 

11 ***1748** LUNA MARTINEZ MIGUEL 10.2 22.14 6 2.3 0 0 40.64 

12 ***4556** CALATAYUD MURCIA JORDI 2.9 27.86 8 0 0 0 38.76 

13 ***9807** MORA MARTINEZ PEDRO 8.45 21.29 6 0 2 0 37.74 

14 ***7792** SANZ BONDIA ANTONIO 6.56 16.55 8 2.5 4 0 37.61 

15 ***6846** PASTRANA PAVIA ADELINO 3.44 23.39 8 1.3 0 0 36.13 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
16 ***7667** AHUIR PEREZ CARLA 1.8 25.48 6 0 2 0 35.28 

17 ***9302** CRESCENCIO ALBUIXECH ADRIAN 0 23.69 6 2 2 0 33.69 

18 ***7108** VELARDE GAMON ARMANDO 0 25.66 4 0 0 0 29.66 

19 ***5941** PALMERO JORRO FRANCISCO 3.3 7.66 8 4 2 0 24.96 

20 ***0092** ALONSO PONS DANIEL BIENVENID 2.53 8.4 8 2 4 0 24.93 

21 ***3546** CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA 6.33 8.32 8 2 0 0 24.65 

22 ***8507** MARCO ZAMORA ANTONIO 3.45 8.63 6 0.9 4 0 22.98 

23 ***3458** FOMBUENA ALBUIXECH JAVIER 3.45 8.21 6 2.5 2 0 22.16 

24 ***6242** FERNANDEZ CASTELLO JUAN FRANCISCO 3.04 6.69 6 1.3 4 0 21.03 

25 ***0026** RODA PORCAR CARLOS 3.3 8.44 6 1.3 0 0 19.04 

26 ***6850** MUÑOZ LIGORIT IVAN 1.8 8.05 6 2.5 0 0 18.35 
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Alacant/Alicante 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***2134** HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO AMADEO 18.4 39.58 6 0 2 0 65.98 

2 ***1305** SANJUAN PELLICER DANIEL 4.35 47.63 8 2 2 0 63.98 

3 ***6007** SOLER NEBREDA VICENTE 4.32 45.91 6 2.5 4 0 62.73 

4 ***7112** ESPASA I ALCAÑIZ PERE JOAN 6.15 40.8 8 3.3 4 0 62.25 

5 ***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 36 7.08 3 2.5 4 0 52.58 

6 ***9469** PIVIDAL SILLA ISABEL 12.69 27.94 6.5 2 2 0 51.13 

7 ***1748** LUNA MARTINEZ MIGUEL 10.2 22.14 6 2.3 0 0 40.64 

8 ***4556** CALATAYUD MURCIA JORDI 2.9 27.86 8 0 0 0 38.76 

9 ***9807** MORA MARTINEZ PEDRO 8.45 21.29 6 0 2 0 37.74 

10 ***6846** PASTRANA PAVIA ADELINO 3.44 23.39 8 1.3 0 0 36.13 

11 ***5211** JUAN BERNA MIRIAM 0.9 22.45 6 2 4 0 35.35 

12 ***9302** CRESCENCIO ALBUIXECH ADRIAN 0 23.69 6 2 2 0 33.69 

13 ***5699** PASTOR PELLICER SILVIA 1.6 11.28 8 2 4 0 26.88 

14 ***0092** ALONSO PONS DANIEL BIENVENID 2.53 8.4 8 2 4 0 24.93 

15 ***3546** CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA 6.33 8.32 8 2 0 0 24.65 

16 ***3458** FOMBUENA ALBUIXECH JAVIER 3.45 8.21 6 2.5 2 0 22.16 

17 ***6242** FERNANDEZ CASTELLO JUAN FRANCISCO 3.04 6.69 6 1.3 4 0 21.03 
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Castelló/Castellón 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***1305** SANJUAN PELLICER DANIEL 4.35 47.63 8 2 2 0 63.98 

2 ***7112** ESPASA I ALCAÑIZ PERE JOAN 6.15 40.8 8 3.3 4 0 62.25 

3 ***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 36 7.08 3 2.5 4 0 52.58 

4 ***9469** PIVIDAL SILLA ISABEL 12.69 27.94 6.5 2 2 0 51.13 

5 ***1748** LUNA MARTINEZ MIGUEL 10.2 22.14 6 2.3 0 0 40.64 

6 ***4556** CALATAYUD MURCIA JORDI 2.9 27.86 8 0 0 0 38.76 

7 ***9807** MORA MARTINEZ PEDRO 8.45 21.29 6 0 2 0 37.74 

8 ***6846** PASTRANA PAVIA ADELINO 3.44 23.39 8 1.3 0 0 36.13 

9 ***9302** CRESCENCIO ALBUIXECH ADRIAN 0 23.69 6 2 2 0 33.69 

10 ***5941** PALMERO JORRO FRANCISCO 3.3 7.66 8 4 2 0 24.96 

11 ***0092** ALONSO PONS DANIEL BIENVENID 2.53 8.4 8 2 4 0 24.93 

12 ***3546** CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA 6.33 8.32 8 2 0 0 24.65 

13 ***8507** MARCO ZAMORA ANTONIO 3.45 8.63 6 0.9 4 0 22.98 

14 ***3458** FOMBUENA ALBUIXECH JAVIER 3.45 8.21 6 2.5 2 0 22.16 

15 ***6242** FERNANDEZ CASTELLO JUAN FRANCISCO 3.04 6.69 6 1.3 4 0 21.03 

16 ***0026** RODA PORCAR CARLOS 3.3 8.44 6 1.3 0 0 19.04 
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Exclosos/Excluidos 

DNI COGNOMS I NOM MOTIU D'EXCLUSIÓ 
***1405** ALCARAZ NADAL PATRICIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4048** ALMELA SISCAR JUSTO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4163** BALLESTAR SIERRA GUADALUPE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1810** CAMPOY PACHECO CESAR No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7723** CASAÑ MARTINEZ AIDA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5580** CEBRIAN JIMENEZ ANA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5931** CEREZO RIUS CARLOS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6490** CHIRIVELLA MARTORELL PASCUAL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1733** CIOROIU COSTAN GIANINA CARMEN No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7311** COLLADO LATORRE JULIAN CARLOS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9571** CORTES DIAZ MARIA CRISTINA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0285** DOLS LOPEZ JAUME No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6178** GARCIA BALLESTER ISABEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6851** GARCIA LUCAS JOSEFA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***2834** GOSALBEZ CANTO PAU No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5877** GRAN BLEDA MARIA SOLEDAD No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0394** HERNANDEZ ORS GREGORIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 
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DNI COGNOMS I NOM MOTIU D'EXCLUSIÓ 
***4583** IMBERNON BAÑO LUIS JAVIER No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8500** LAGUNA MONTES MARIA CONSUELO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9511** LERGA GARCIA ALFREDO PARIS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3919** LLARIO MATEU JOSE VICENTE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9431** MONTOLIO NAVARRO NURIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5215** MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7102** MUNERA PEREZ MARIA DE LOS ANGELES No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5651** MUÑOZ SANCHIS NICOLAS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6261** NOGUEIRA SERRANO LUIS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7548** PENALBA GORRIZ HECTOR No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5432** PRESMANES HUERTA CESAR No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8520** RODRIGUEZ FERRER ELISA ROXANA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7993** SALES ESTEBAN ANGEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6142** TORMO BABE MARIA LUISA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4706** VIZCAINO CAMBRA PERE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

 


